Quito, 14 de octubre de 2009

Señor Ingeniero HERNÁN HUMBERTO MIRANDA REINO Presente.- 91680

De mi consideración:

Por medio de la presente cúmpleme comunicarle a usted, que en la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía "IANDCECONTROL S.A.", celebrada el día miércoles 13 de octubre de 2009, fue designado **Presidente** de la compañía "IANDCECONTROL S.A." por el período estatutario de dos años conforme lo establece el artículo vigésimo quinto de los estatutos sociales por lo que en caso de falta del Presidente, le reemplazará el Gerente General.

La compañía "IANDCECONTROL S.A.", se constituyó mediante escritura pública suscrita el día 13 de agosto de 2001, ante el Notario Vigésimo Cuarto del Cantón Quito, Dr. Sebastián Valdivieso Cueva, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el día 5 de octubre de 2001 bajo el número 4065, tomo 132.

Le auguro los mejores éxitos en su gestión.

Atentamente,

[Milton Monugo)
Ing. Milton Moncayo.

SECRETARIO DE LA JUNTA

Acta de aceptación - Yo, Ing. Hernán Humberto Miranda Reino, acepto desempeñar el cargo de Presidente de la compañía "IANDCECONTROL S.A." de conformidad a los estatutos sociales.

Quito, 14 de octubre de 2009/

ING. HERNÁN HUMBERTO MIRANDA REINO

CI. 170818275-1

REGISTRO MERCANTIL

Dr. Raúl Gaubor Secolta REGISTRADOR HERCANTIL DEL CANTON QUITO